



GMINA UNIEJÓW

ul. Bł. Bogumiła 13, 99-210 Uniejów, tel./fax.: (063) 288-97-40

e-mail: urząd@uniejow.pl; www: www.uniejow.pl

ZP.271.6.2025 EL

Uniejów, dnia 21.07.2025 r.

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane w ramach zadania pn.: „**Poprawa dostępności Zamku Arcybiskupów Gnieźnieńskich w Uniejowie**” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych edycja 8.*

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie: W sposobie finansowania określono, że występuje faktura zaliczkowa, faktury częściowe i faktura końcowa. 2 pierwsze finansowane mają być z części wkładu własnego Gminy. Faktura końcowa płatna będzie z Funduszu Polski Ład. Proszę podać wartość wkładu własnego Gminy lub wartość środków z Funduszu Polski Ład aby wykonawca mógł przyjąć sposób finansowania inwestycji.

Odpowiedź: Zamawiający obecnie nie jest w stanie podać wartości kwotowej wkładu własnego, ponieważ kwota jaką finalnie będzie musiał zabezpieczyć na pokrycie wkładu własnego zależy od ceny oferty najkorzystniejszej jaka zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu. W chwili obecnej Zamawiający może jedynie wskazać, iż wartość zaliczki ma stanowić 10%, a płatność końcowa, stanowić będzie dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład. Zgodnie z treścią Promesy Zamawiający maksymalnie może otrzymać dofinansowanie do kwoty 2.000.000,00 PLN.

Pytanie: Zgodnie z zapisami SWZ, Rozdział III – Opis przedmiotu zamówienia w ramach wykonania instalacji SSP jest: „Rozbudowa systemu sygnalizacji pożarowej obejmującego cały obiekt o nowoprojektowaną część budynku (zabudowa tarasu)”. Proszę o sprecyzowanie, że rozbudowa istniejącego systemu SSP dotyczy jedynie rozbudowy o powierzchnię tarasu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ oraz opublikowanym jako załącznik do SWZ Postanowieniem WZ.5595.251.2016 z dnia 8.11.2016 r. przedmiot zamówienia obejmuje „Rozbudowę systemu sygnalizacji pożarowej obejmującego cały obiekt o nowoprojektowaną część budynku (zabudowa tarasu)”.

Pytanie: Czy pomieszczenia restauracji oraz hotelu będą czynne podczas trwania remontu?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „Zamawiający informuje, iż część robót budowlanych wykonywana będzie w funkcjonujących pomieszczeniach restauracyjnych.”

***Burmistrz
Józef Kaczmarek***

Pismo sporządziła:
Edyta Leśniewska